Cena celkem bez DPH: 243.915.713,04 Kč 

Podrobná kalkulace částky představující navýšení celkové ceny za dílo je uvedena v příloze č. 1 a č. 2 
tohoto dodatku. 

Ustanovení čl. 6.1.1 se mění takto: 

Cena za dílo je sjednána ve výši: 

6.1.1.1 Cena   243.915.713,04 Kč 

6.1.1.2 Cena slovy dvě stě čtyřicet tři miliónů devět set patnáct tisíc sedm set třináct 

korun českých čtyři haléře 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení ve smlouvě nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění. 

3.2 Smlouva se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních.